
Zarządzenie Nr 140/Or/2011           

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 marca 2011 roku 
 

w   sprawie zmiany  Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kędzierzyn–Koźle  
 

 

 Na podstawie art. 1042  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W  Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Kędzierzyn – Koźle ustalonym zarządzeniem 
Nr 1089/Or/08 z dnia 11 grudnia 2008 r., zwanym dalej Regulaminem, wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
1) w § 10: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
  „2. Urząd przyjmuje interesantów: 

1) w poniedziałki w godz. 730 – 1700 , 
2) we wtorki, środy, czwartki i piątki w godz. 730 – 1530.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
  „4. Rozpoczęcie pracy przez pracowników Urzędu następuje:   

1) w poniedziałki o godz. 730  lub 900 , 
2) we wtorki, środy, czwartki i piątki w godz. 700  – 730.” , 

 c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
  „5. Zakończenie pracy przez pracowników Urzędu następuje:  

1) w poniedziałki o godz. 1530  lub 1700 , 
2) we wtorki, środy, czwartki i piątki w godz. 1500 – 1530.”, 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
 „6. Pracownicy Urzędu Miasta z wyjątkiem pracowników Straży Miejskiej oraz 

pracowników zatrudnionych na stanowiskach obsługi pracują w rozkładzie godzin 
odpowiadającym systemowi przyjęć interesantów określonemu w ust. 2. 
W tym celu kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu ustalają plan dyżurów 
pracowników, którzy rozpoczynają pracę: 
1) w poniedziałek o godz. 730, 900; 
2) we wtorki, środy, czwartki i piątki w godz. 700 – 730.”;  

2) w § 15: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
    „1. Rejestracja i ewidencja czasu pracy prowadzona jest na listach obecności 

i indywidualnych kartach ewidencji czasu pracy oraz w systemie elektronicznym za 
pomocą indywidualnych kart zbliżeniowych przydzielonych pracownikom.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy  Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§ 3. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu do zapoznania 
pracowników kierowanych jednostek z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011 r. i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Agnieszka Zimny-Ilnicka (-) 


